
Suomen Kirjeshakkiliitto ry:n  
toimintakertomus vuodelta 2017 
  
Yleistä 
  
Suomen Kirjeshakkiliiton jäsenmäärä oli vuonna 2017 tasan 200, joista ainaisjäseniä 115 ja maksaneita 85. 
  
Liiton toimintaa ajatellen on kaksi positiivista asiaa tapahtunut kuluneen vuoden aikana. 
Liiton hallitukseen saatiin uutta voimaa ja vielä nuoremman sukupolven edustajaa. Jussi Salminen ja Tomi 
Tocklin aloittavat hallituksessa vuoden 2018 alusta. Uutena jäsenenä pitkästä aikaa hallituksessa aloittaa Ragnar 
Wikman, joka kokemuksellaan vahvistaa liiton kansainvälistä toimintaa. 
Loppuvuodesta alkoi Suomi 100 Suomi-Ruotsi kirjeshakkimaaottelu, missä on paljon uusia pelaajia. Toivottavasti 
usea saa kimmokkeen pelata jatkossakin kirjeshakkia. Turnauksen lähtölaukauksena Ruotsin kirjeshakkiliiton 
edustaja Per Söderberg vieraili Helsingissä Suomen liiton vieraana. 
  
Toimielimet ja edustukset 
  
Liiton hallitukseen ovat vuonna 2017 kuuluneet seuraavat henkilöt; puheenjohtaja Heikki Arppi, 
varsinaiset jäsenet; Asko Havumäki, Jari Laine, Panu Laine, Pertti Lehikoinen, Olavi Riikonen 
sekä Auno Siikaluoma. Hallitus kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Sääntömääräiset vuosi- 
kokoukset pidettiin 1.4.2017 (kevätkokous) ja 2.12.2017 (syyskokous). Näissä kokouksissa 
käsiteltiin liiton sääntömääräiset asiat. 
Kirjeshakkiliittoa edusti vuoden 2017 ICCF-kongressissa Bulgarian Albenassa Olli Ylönen. 
  
Liiton sisäinen tehtäväjako vuonna 2017  oli seuraava: 
  
Hallinnolliset tehtävät 
Puheenjohtaja = Heikki Arppi 
Varapuheenjohtaja = Pertti Lehikoinen 
Sihteeri = Jari Laine 
Turnaus- ja toiminnanjohtaja = Heikki Arppi 
Turnaussihteerit = Olavi Halme, Pertti Koskinen, Auno Siikaluoma, Olli Ylönen, Asko Havumäki, 
Ragnar Wikman, Leo Lahdenmäki Jussi Salminen ja Ilmari Ilonen. 
Kehityspäällikkö = Panu Laine 
Sääntöasiat = Olli Ylönen, Ragnar Wikman 
Maaottelujen käynnistys = Heikki Arppi 
Maaottelujen kapteeni = Olli Ylönen 
Maaottelu-plaketit = Raimo Penttilä 
Serveri-turnausasiat = Olli Ylönen 
Tulosseuranta = Heikki Arppi (kotimaiset ja ulkomaiset) 
SM-turnausten johto = Ragnar Wikman 
Seniorinen SM-turnausten johtaja =  Auno Siikaluoma (serveri) ja Pertti Koskinen posti) 
  
Talousasiat 
Taloudenhoitaja ja jäsenkirjuri = Olavi Riikonen 
Palkintoasiat = Heikki Arppi 
Tarvikemyynti = Heikki Arppi 
  
Liiton tiedotustoiminta 
KS-lehden päätoimittaja = Heikki Arppi 
KS-lehden taitto/postitus = Olavi Riikonen 
Kirjeshakkipalsta Suomen Shakissa = Panu Laine 
Liiton PR-asiat = Panu Laine 
Liiton kotisivut Internetissä = Auno Siikaluoma, Olavi Riikonen 
  
Kansainväliset asiat 



ICCF-yhteysmies = Olli Ylönen ja Ragnar Wikman 
Liiton edustaja ICCF:n kongressissa = Olli Ylönen 
Webserver -ryhmien ilmoittamninen ICCF:lle = Olli Ylönen 
Kv-turnauspäällikkö = Olli Ylönen ja Ragnar Wikman 
  
Kilpailutoiminta 
  
68.SM-turnaus alkoi. 67. SM-turnauksen voitti Mika Haapamäki. Hopeaa sai 
Asko Havumäki ja pronssia Kristo S.Miettinen. 
Seniorien 51.SM serveriturnauksen voitti Kari Kuosmanen. Hopeaa sai Matti Huuskonen 
ja pronssia Mikko Fagerström. Seniorien 52. ja 53. SM-turnaukset olivat menossa. 
Kansallisen kirjeshakkimestarin (KM) arvonimi on myönnetty Jari Laineelle. 
Kansainvälisen tuomarin IA (International Arbiter) arvonimen on saavuttanut Olli Ylönen. 
ICCF:n arvonimen Kansainvälinen mestari (IM) on saavuttanut Asko Havumäki. 
Mika Haapamäki saavutti CCE- ja CCM-arvonimet. 
CCE-arvonimen ovat saavuttaneet Tapio Heilala, Ilmari Ilonen, Risto Pohjosmäki 
ja Tomi Tocklin. 
Puolikiinnityksen CCE- ja CCM-arvonimiin on saavuttanut Tuomo Teeriaho. 
Puolikiinnityksen CCM-arvonimeen ovat saavuttaneet Jukka Suninen, Mikko Fagerström ja Anssi Manninen. 
Puolikiinnityksen CCE arvonimeen ovat saavuttaneet Jukka Suninen, Kari Koistinen, Jari Laine ja Sakari Pesonen. 
Suomen Shakkiliiton myöntämän shakin hopeisen ansiomerkin kultaisin sotilain saivat suurmestarit Reijo 
Hiltunen ja Kari Tikkanen. 
Heikki Arppi sai kulttuuriministerin myöntämän Suomen Liikuntakulttuurin ja Urheilun ansioristin. 
  
Vuoden alussa alkoi Esko Nuutilainen Memorial. Suomi pelaa 11. EM-joukkuemestaruusturnauksen alkuerässä. 
Syksyllä alkoi Itämeriturnaus Suomen järjestämänä. 
Suomi järjestää myös FINJUB 55 -juhlaturnauksen, jonka alkueriin osallistuu 308 pelaajaa. 
Suomi pelaa Esko Nuutilainen team-turnauksessa, jossa mukana ovat alle 2300-vahvuisten pelaajien Euroopan 
joukkueet. 
Maaottelutuloksia: Suomi-Wales 30-22, Suomi-Venezuela 17½-24½ Suomi-Indonesia 13½-8½, 
Suomi-Saksa serveri 34½ – 39½ ja postitse 4½-17½ , Suomi-Tanska 21½-32½, Suomi-Uusi Seelanti/Australia 30½-
23½. 
Uusia maaotteluita alkoi Hollantia, Unkaria  ja Ruotsia vastaan. 
  
ICCF ja Kirjeshakkiliitto vuonna 2017 
  
ICCF:n kongressi pidettiin syyskuussa Bulgarian Albenassa. Suomen edustajana oli Olli Ylönen. 
Suomella oli kolme esitystä kansainvälisen toiminnan kehittämiseksi ja ne kaikki toteutuivat. 
Jäsenliitot saavat järjestää kaksinkertaisen määrän pelejä ilmaiseksi ICCF:n serverillä. 
Kansainvälisen tuomarin arvonimen hyväksi turnaussihteerit voivat laskea myös ICCF Free -ottelut. Jatkossa ICCF 
maailmancupin voittaja saa suoraan SIM-tittelin. Muita sääntömuutoksia kongressissa: mm. CCE- ja CCM-
titteleiden saavuttajat voivat tilata mitalit postitse pientä maksua vastaan ICCF:n sivujen kautta. ICCF:n kaikki 
säännöt kerätään yhteen dokumenttiin. Saman pelin aikana voi ehdottaa tasapeliä useammin, mutta vähintään 
10 siirron välein. 
On myös merkille pantavaa, että ICCF arvostaa Esko Nuutilaisen työtä muuttaessaan Euroopan 
joukkuemestaruusturnauksen alle 2300-vahvuisille pelaajille muotoon Esko Nuutilainen Team. 
Seuraava kongressi järjestetään Walesissa. 
  
Muu toiminta 
  
Kirjeshakki-lehdestä on vuonna 2017 ilmestynyt neljä numeroa. Kirjeshakki ilmestyi painettuna ja pdf-versiona. 
Päätoimittajana on Heikki Arppi. 
Kotisivua on kehitetty edelleen. Vastuullisina ovat olleet Auno Siikaluoma ja Olavi Riikonen. 
Kansallisen ja kansainvälisen kilpailutoiminnan tarjontaa on luettavissa tarkemmin mm. 
Kirjeshakki- ja WWW -osoittessa. Suomen Kirjeshakkiliiton  kotisivu  http://www.kirjeshakki.fi 
ICCF:n kotisivu: http://www.iccf.com 
Toimintakertomus vahvistetaan liiton kevätkokouksessa 28.4.2018. 


